
　　　入札結果
制限付き一般競争入札（ダイレクト）

 円

 円

No. 摘要

1 24,600,000 2 　

2 23,400,000 1 　 落札

3 25,200,000 3 　

4 36,000,000 4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9 　

10 　

11 　

12 　

備
考

契約の申し込みに係る金額は、上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額である。

委 託 名 市立病院　清掃洗濯業務委託（ゼロ債務）

開札日時 令和７年２月２５日（火）　午前１０時３０分から

委託場所 秩父市桜木町８番９号

予定価格(税抜き) 23,729,091 

落札金額(税抜き) 23,400,000 

業　者　名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 随契金額(円)

株式会社三幸ｺﾐｭﾆﾃｲﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
埼玉北部営業所

東朋産業株式会社
埼玉営業所

株式会社日本環境ﾋﾞﾙﾃｯｸ
埼玉本社

ｱｲﾙ・ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ株式会社

入札立会人

氏　　　名

医事課　粂　祥晴


